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Functie
Asistent medical

Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical debutant
Asistent medical debutant
Asistent medical debutant
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal

Asistent medical principal

Salariu net
2274

3274
3359
4982
2756
3513
2934
3794
3588
3560
2839
3819
3163
3230
3347
4260
2979
3337
4222
3426
3930
12364
4019
4055
3384
3896
3851




28 Asistent medical principal 3820
29 Asistent medical principal 3595
30 Asistent medical principal 5312
31 Asistent medical principal 1667
32 Asistent medical principal 4466
33 Asistent medical principal 3218
34 Asistent medical principal 3849
35 Asistent medical principal 3805
36 Asistent medical principal 3992
37 Asistent medical principal 3984
38 Asistent medical principal 3714
39 Asistent medical principal 4216
40 Asistent medical principal 5315
41 Asistent medical principal 4078
42 Asistent medical principal 3772
43 Asistent medical principal 4222
44 Asistent medical principal 3365
45 Asistent medical principal 3603
46 Asistent medical principal 4019
47 Asistent medical principal (upu/smurd) 5652
48 Asistent medical principal (upu/smurd) 5799
49 Asistent medical principal (upu/smurd) 5626
50 Asistent medical principal (upu/smurd) 5774
51 Asistent medical principal (upu/smurd) 5735
52 Asistent medical S 3855
53 Asistent medical S 3768
54 Asistent medical sef 4298
55 Asistent medical sef 4663
56 Biolog sef laborator 4636
57 Brancardier 2088
58 Brancardier 2088
59 Consilier juridic 3447
60 Director financiar-contabil 6097
61 Director medical 10014
62 Economist 3782
63 Economist 3464
64 Economist 3464
65 Economist 3298
66 Economist 3381
67 Economist 3455
68 Farmacist sef 4448
69 Infirmiera 2496
70 Infirmiera 2533




71 Infirmiera 2930
72 Infirmiera 2725
73 Infirmiera 3070
74 Infirmiera 2588
75 Infirmiera 2512
76 Infirmiera 2533
77 Infirmiera 2484
78 Infirmiera 2736
79 Infirmiera 2404
80 Infirmiera 2863
81 Infirmiera 2530
82 Infirmiera 2487
83 Infirmiera 2252
84 Infirmiera (upu/smurd) 3435
85 Infirmiera debutanta 2504
86 Inginer 1629
87 Ingrijitoare 2352
38 Ingrijitoare 2750
89 Ingrijitoare 2139
90 Ingrijitoare 2529
91 Ingrijitoare 2056
92 Ingrijitoare 2386
93 Ingrijitoare 2127
94 Ingrijitoare 2288
95 Ingrijitoare 2272
96 Ingrijitoare 2388
97 Ingrijitoare 2262
98 Ingrijitoare 2675
99 Ingrijitoare 963
100 Kinetoterapeut 4135
101 Kinetoterapeut principal 4778
102 Magaziner 2276
103 Manager 10491
104 Medic primar 2945
105 Medic primar 2661
106 Medic primar 2947
107 Medic primar (upu/smurd) 26558
108 Medic rezident anul Il 6957
109 Medic rezident anul IV-V 5460
110 Medic rezident anul IV-V 5682
111 Medic rezident anul IV-V 9121
112 Medic sef 11931
113 Medic sef 7969




114 Medic specialist 8476
115 Medic specialist 1395
116 Medic specialist 7596
117 Medic specialist 7859
118 Medic specialist 1550
119 Medic specialist 8717
120 Medic specialist 2031
121 Medic specialist 8136
122 Medic specialist 7971
123 Medic specialist 8869
124 Medic specialist 7243
125 Medic specialist 4414
126 Medic specialist (upu/smurd) 12335
127 Muncitor calificat | 2330
128 Muncitor calificat | 2783
129 Muncitor calificat | 2289
130 Muncitor calificat | 2621
131 Muncitor calificat | 2946
132 Muncitor calificat | 2556
133 Muncitor calificat Il 2512
134 Muncitor calificat Il 2988
135 Muncitor calificat Il 2960
136 Muncitor calificat llI 2432
137 Muncitor calificat Il 2393
138 Muncitor calificat IV 2102
139 Preot 2665
140 Referent de specialitate grad | 794

141 Sef serviciu 3568
142 Sofer 2444
143 Spalatoreasa 2028
144 Spalatoreasa - cu gestiune 2100
145 Statistician principal 2386
146 Subinginer 2914




